
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VII   ПОЗАЧЕРГОВА  СЕСІЯ  VІІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 132/7-2018 

від 23 жовтня 2018 року                                                                   м. Заставна 

 

Про надання дозволу на розміщення 

тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності 
 

 Розглянувши звернення жителів м. Заставна щодо розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності по вул. 

Чорновола в м. Заставна, враховуючи вимоги наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України від 21.11.2011 р. №244, керуючись ст.ст. 26, 31  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою визначення місця розміщення 

тимчасових споруд та їх зовнішнього архітектурного вигляду, охорони 

навколишнього природного середовища і раціонального використання 

території, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на розміщення тимчасових споруд жителям м. 

Заставна: Сивирин Ользі Василівні, Сивирин Валентині Василівні по вул. 

Чорнолова в м. Заставна.  

 

2. Сивирин О.В. та гр. Сивирин В.В. звернутися до органу з питань 

містобудування та архітектури районної державної адміністрації та замовити 

розроблення комплексної схеми розміщення тимчасових споруд. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища. 

  

 

 

 


